
Ceny :  100 EUR ( 30, 25, 20, 15, 10 )

P.č. Meno jazdca lic. rok KÔŇ lic. rok oddielová príslušnosť TB čas TB čas poradie do 15 r.
14 Stupárová Patrícia 06604 2000 Jasmin 03943 1993 Jazdecký areál Spišská Sobota 0 64,85 1 1

6 Zemančíková Bianka 06165 2001 Hessa 06387 2004 JK Aceer Mlynica 0 64,31 2 2

17 Javorská Slavomíra 05839 1985 Kongo 2 06156 2004 JK Eguipe Spišský  Štiavník 0 61,65 3

1 Frolkovočová Alica 05650 1999 Limba 2 08913 2009 JK Malý Majer Hrabušice 0 61,34 4

22 Kriak František 00242 1981 Korana 08655 2010 JO Gvušč Veľká Lomnica 0 61,28 5

21 Ragaly Ján 6345 1963 Kalia 5255 2001 MŠK  Kežmarok 0 60,66 6

13 Terezia Gulášová Kalut 07472 2007 Hippoclub l.Sielnica 0 60,25 7

2 Ragaly Ján 06345 1963 Berala 07605 1998 MŠK  Kežmarok 0 58,85 8

18 Ďurechová Martina 06618 1992 Lagrisco 06230 2004 JK Králiky 0 55,16 9

3 Zeman Štefan 02271 1978 Belo 08889 2006 Cold Lake Horse Huncovce 4 63,5 16

12 Ludvigová Mária 00163 1979 Bristol 08043 2007 Cold Lake Horse Huncovce 4 63,41 15

23 Stanková Katarína 03214 1990 Pandora JK Slávia SNV 4 62,57 14

8 Sabolová Ivana 04512 1993 Gaby du Jardin 05696 1994 JK Slávia SNV 4 59,7 13

19 Krajčiová Beáta 03030 1993 Kornel 2 08838 2002 JK Slávia SNV 4 58,94 12

10 Pišta Branislav 06366 1999 Lady 07926 2008 JO Gvušč Veľká Lomnica 4 57,84 11 3

20 Frolkovičová Alica 05650 1999 Oryx 08290 2005 JK Malý Majer Hrabušice 4 54,59 10 4

9 Odrobinová Miroslava 00239 1977 Sára 08281 2007 JO Domino Štôla 4 76,41 17

11 Kandráč Vincent 06335 1998 Paloma 3 08963 2002 Aurora Stará Ľubovňa 8 79,22 18

16 Kriššáková Anna 03940 1996 Zigi 08893 2009 JK Aceer Mlynica 8 81,18 19

4 Michlíková Katarína 00184 Berglowe 08437 2008 Cold Lake Horse Huncovce 16 83,47 20

5 Radoslav Vaľko 02426 1974 Rock Star 05932 2003 Jazdecký klub J.R oz. ... ... 21

7 Chlpeková Alexandra 06614 1999 Quick Silver 08535 2006 JK Equipe Spišský Štiavnik ... ... 22

15 Peter Bružina 06643 1973 Cheronn 08523 2009 Jazdecký klub J.R oz. ... ... 23

VÝSLEDKOVÁ LISTINA  

"Cena JK Malý Majer Hrabušice "
     SKOK "ZM"

20.7.2014



Ceny :  120, EUR - 65, 45, 40, 35, 30

P.č. Meno jazdca lic. rok KÔŇ lic. rok oddielová príslušnosť B čas B+Žolik TB čas poradie
5 Džubasová Tatiana 04795 1995 Sejfas 07588 2006 JK Riding Team Kežmarok 55 66,58 75 1

20 Martočková Petra 1994 Kiara 8164 2008 Acer Mlynica 55 73,57 75 2

9 Kuna Peter 1969 Griffin 2000 JK Epona Mútnik 55 73,75 75 3

19 Kunová Romana 1966 Vicky 2005 JK Epona Mútnik 55 78,43 75 4

3 Labudová Zuzana 02216 1983 Inis 07542 2006 JK Malý Majer Hrabušice 55 82,68 75 5

17 Kovalčíková Lea 03519 1992 Celvin 06582 2004 Slávia SNV 54 68,48 74 6

4 Jurčová Viktória 04085 1992 Casio 07923 2005 Jo MŠK Kežmarok Ranč Čajka 49 75,34 69 7

6 Gulášová Terézia Kalut 07472 2007 Hippoclub l.Sielnica 47 71,53 67 8

7 Smandra Matúš 02037 1982 Karmel 2 07140 2006 JK Freestyle Poprad 40 79,50 60 9

21 Gallová Deana 04679 1997 Clifford 2 06190 2004 JK Horse Team Plešivec 39 70,94 59 10

12 Obercianová Radka 04798 1988 Kora 07145 2003 Jazd. Areál Sp. Sobota 37 72,13 57 11

18 Úporská Sofia Huberta Slávia SNV 55 76,97 35 12

16 Tichá Tamara 05465 1993 Suprise 06237 2003 JK Equipe Sp. Štiavnik 55 77,53 35 13

8 Stanková Katarína 03214 1990 Waleur de L Essert 08801 1999 JK Slávia SNV 55 84,81 35 14

10 Martočková Petra 1994 Armin 5643 2002 Acer Mlynica 54 77,94 34 15

13 Gallová Deana 04679 1997 Moneta 4 08556 2005 JK Horse Team Plešivec 48 76,97 28 16

2 Hudzíková Anežka 05125 1996 Bejly 07589 2005 JK Acer Mlynica 41 77,22 21 17

1 Kovalčíková Lea 03519 1992 Qui Qui du Bezis 06968 Slávia SNV elim. elim. elim. 18

14 Závacká Mariana 05124 1997 Utah 06538 2001 JK Slávia SNV elim. elim. elim. 19

15 Hudzíková Anežka 05125 1996 Tiketa 06839 2004 JK Acer Mlynica elim. elim. elim. 20

11 Zemanová Michaela 04740 1994 Rusty Del Cherra 07682 2002 JK Equipe Sp. Štiavnik ... ... ... 21
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Ceny : 160 EUR ( 50, 35, 30, 25, 20 )

P.č. Meno jazdca lic. rok KÔŇ lic. rok oddielová príslušnosť B čas TB čas poradie
28 Martočková Petra 1994 Kiara 8164 2008 Acer Mlynica 28 91,53 1

21 Jurčová Viktória 04085 1992 Casio 07923 2005 Jo MŠK Kežmarok Ranč Čajka 28 94,25 2

10 Kuna Peter 1969 Griffin 2000 JK Epona Mútnik 28 95,96 3

24 Hudzíková Anežka 05125 1996 Tiketa 06839 2004 JK Acer Mlynica 27 93,53 4

12 Obercianová Radka 04798 1988 Kora 07145 2003 Jazd. Areál Sp. Sobota 27 94,81 5

29 Gallová Deana 04679 1997 Moneta 4 08556 2005 JK Horse Team Plešivec 27 95,94 6

6 Hudzíková Anežka 05129 1988 Bejly 07589 2005 JK Acer Mlynica 27 97,47 7

17 Javorská Slavomíra 05839 1985 Kongo 2 06156 2004 JK Equipe Sp. Štiavnik 26 91,44 8

1 Ragaly Ján 06345 1963 Berala 07605 1998 MŚK  Kežmarok 26 93,28 9

15 Tichá Tamara 05465 1993 Suprise 06237 2003 JK Equipe Sp. Štiavnik 26 93,48 10

13 Odrobinová Miroslava 00239 1977 Sára 08281 2007 JO Domino Štôla 26 96,97 11

23 Ragaly Ján 06345 1963 Kalia 05255 2001 MŚK  Kežmarok 26 98,22 12

14 Smandra Matúš 02037 1982 Karmel 2 07140 2006 JK Freestyle Poprad 25 92,41 13

3 Sabolová Ivana 04512 1993 Gaby du Jardin 05696 1994 JK Slávia SNV 25 92,88 14

27 Kunová Romana 1966 Vicky 2005 JK Epona Mútnik 25 97,22 15

11 Martočková Petra 1994 Armin 5643 2002 Acer Mlynica 24 92,41 16

19 Zeman Štefan 02271 1978 Belo 08889 2006 Cold Lake Horse Huncovce 24 99,91 17

9 Hudzíková Paula 04796 1995 Bork 06450 2004 JK Acer Mlynica 22 91,59 18

4 Ludvigová Mária 00163 1979 Bristol 08043 2007 Cold Lake Horse Huncovce 22 91,88 19

18 Kriak František 00242 1981 Korana 08655 2010 JO Gvušč Veľká Lomnica 22 93,59 20

26 Závacká Mariana 05124 1997 Utah 06538 2001 JK Slávia SNV 22 94,13 21

5 Stupárová Patrícia 06604 2000 Jasmin 03943 1993 Jazdecký areál Spišská Sobota 22 116,84 22

2 Pišta Branislav 06366 1999 Lady 07926 2008 JO Gvušč Veľká Lomnica 21 91,94 23

zákl. parkúr
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20 Ďurechová Martina 06618 1992 Lagrisso 06230 2004 JK Králiky elim. elim. 24

22 Zemanová Michaela 04740 1994 Rusty Del Cherra 07682 2002 JK Equipe Sp. Štiavnik elim. elim. 25

25 Stanková Katarína 03214 1990 Pandora 1999 JK Slávia SNV elim. elim. 26

7  Bružina Peter 06643 1973 Cheronn 08523 2009 Jazdecký klub J.R oz. ... ... 27

8 Michlíková Katarína 00184 Berglowe 08437 2008 Cold Lake Horse Huncovce ... ... 28

16 Frolkovočová Alica 05650 1999 Limba 2 08913 2009 JK Malý Majer Hrabušice ... ... 29



Ceny : 400 EUR ( 135,100,70,55,40 )

P.č. Meno jazdca lic. rok KÔŇ lic. rok oddielová príslušnosť TB čas TB čas poradie
7 Kovalčíková Lea 03519 1992 Celvin 06582 2004 Slávia SNV 0 79,03 8 43,97 1

2 Gallová Deana 04679 1997 Clifford 2 06190 2004 JK Horse Team Plešivec 0 87,62 8 46,34 2

4 Stanková Katarína 03214 1990 Waleur de L Essert 08801 1999 JK Slávia SNV 0 94,69 8 46,72 3

1 Kovalčíková Lea 03519 1992 Qui Qui du Bezis 06968 2004 Slávia SNV 8 85,66 4

3 Košecká Katarína 03942 1990 Lermond 06739 2005 Hippoclub L.Sielnnica elim. elim. 5

5 Kriššáková Anna 03940 1996 Lektis 08893 2009 JK Aceer Mlynica elim. elim. 6

6 Džubasová Tatiana 04795 1995 Sejfas 07588 2006 JK Riding Team Kežmarok elim. elim. 7

8 Úporská Sofia Huberta Slávia SNV elim. elim. 8
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